

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM V

ZADAVATEL: Obec Moravany

Sídlem: Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany
Zastoupený: RNDr. Marií Barešovou, starostkou
IČO: 00282120

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Moravany – dostavba kanalizace“

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení pod evidenčním číslem 629953.

Dotaz č. 1

Mezi ulicí Květnou a Žitnou (SŠ13 až SŠ17, resp. DŠ13 až DŠ17) vede stávající gravitační jednotná kanalizace.

Bude v rámci výstavby nových kanalizačních stok tato stávající zrušena (vybourána či „zafoukána“)? Pokud ano, tak žádáme o doplnění výkazu výměr o příslušné položky.

Odpověď č. 1

Kanalizace bude zachována.

Dotaz č. 2

V SO 1.01 Gravitační stoka splašk. kanalizace S1.01 je ve výpočtech dle našeho názoru chybně uváděn počet šachet. Dle situace a podélného profilu má příslušná stoka 6 šachet. Ve výpočtech je uváděn počet 13. Týká se veškerých položek odvislých od počtu a hloubek šachet vyjma D+M šachet. Mohl by zadavatel opravit výkaz výměr či upřesnit, čeho se daný výpočet týká?

Odpověď č. 2

Došlo k úpravě soupisu prací, dodávek a služeb.

Dotaz č. 3

V DI č.3 odpovídáte 3x na Přeložku elektrického vedení a osvětlení ve spojovací uličce mezi ul. Květnou a Žitnou, z toho 2x uvádíte, že se bude překládat 540m kabelu CYKY-J 4x16 a 1x uvádíte 180m kabelů CYKY-J 4x16. Kolik m kabelu CYKY-J 4x16 se má překládat? A nemá se počítat se zásahy do sloupů VO?

Odpověď č. 3

Jedná se o přeložku, pochopitelně se bude zasahovat do sloupů, bude přeloženo 540 m kabelu.

Dotaz č. 4

Dále máme dotaz na geometrický plán stavby. V návrhu SOD se mj. píše, že zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán stavby, který bude určen pro rozdělení pozemků. Můžete nám sdělit, kterých pozemků se to konkrétně týká (rozsah) a dále jestli požadujete při geometrickém zaměření i polohopis (výškové zaměření).

Odpověď č. 4

Vše je uvedeno v zadávací dokumentaci - výkresová část. Popis, co to je geometrický plán a zaměření stavby, viz předpis č. 256/2013 Sb. a předpis č. 357/2013 Sb.

Dotaz č. 5

Na akci Moravany – dostavba kanalizace je požadován vytvoření geometrického plánu, není ovšem stanoveno v jakém rozsahu. Bude vytvořen v celém rozsahu stavby nebo jen v krajských komunikacích?

Odpověď č. 5

Viz odpověď č. 4

Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a v souladu s ustanovením § 40 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.5.2016 do 15:00 hodin. Uchazeči jsou povinni výše uvedené změny ve svých nabídkách zohlednit a použít Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle těchto dodatečných informací.

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle DI V

V Brně dne 23.5.2016

Mgr. Alice Otáhalová
CETKOVSKY s.r.o.
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností)